
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. PIELIKUMS 
 

APZIŅOŠANAS SHĒMA 



Pirmais, kurš saņēmis informāciju 
par iespējamo apdraudējumu

OPERATĪVIE DIENESTI

Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienests

Valsts policija

Neatliekamās medicīniskās
palīdzības dienests

CITI DIENESTI

113

110

112

Pēc nepieciešamības (vides piesārņojums)

Apsardzes dienests

Amats Kontakti

67301613

27007084

Uzņēmuma vadība,

Amats Kontakti

1

2

0

3

4

5

6

OPERATĪVIE DIENESTI

CA operatīvais vadītājs

Ci� dienes�, papildus resursi

Trauksme

Informācijas pārbaude, izziņošana

Avārijas seku likvidācija

Apkārtējie uzņēmumi

KontaktiOPERATĪVIE DIENESTI

SIA”Rauko”

Kontakti

Olaines novada pašvaldības policija

VVD Lielrīgas reģionālā vides pārvalde

67967196

(Olaines novada CA komisija)

KontaktiLīgumorganizācijas

29198070, 26613481

26338800

29427171

KontaktiOrganizācija

Informācijas plūsmas shēma katastrofas un apdraudējuma gadījumā

Amats Kontakti

amatpersonas

nodarbinā�e un apmeklētāji Trauksmes sirēna pēc nepieciešamības

Organizācija

112

Pēc nepieciešamības SIA "Pirmas"

Amats Kontakti

Darbinieki un
apmekētāji

Pēc nepieciešamības 

1
1

1
2

2

SIA "Pirmas" (lokomo�ve)

3

CITI DIENESTI

KontaktiOrganizācija

CITI DIENESTI

KontaktiOrganizācija

CITI DIENESTI

KontaktiOrganizācija

SIA"Būvgāze" (propāns)

Tehniskais direktors 

Ārpus darba laika

Galv. inženiere 29114138

29467744

28698120

28834444

67084278 (II, III reaģēšanas pakāpe)

 (II, III reaģēšanas pakāpe)

29635614

29114138

Valdes priekšsēdētājs

Aizvieto 
Darba aizsardzības speciālists


